Interfuer(unt) ibi testes Mar(tinus) Albicinus filius condam Alberti Maistri et Sondolus filius condam Bunifredi Crenne | et Menegus qui dicitur Meraldus filius condam Petri Meraldi.
(SN)  Ego Albericus Ra(m)bertengus notarius filius condam Çanoni hoc breve tradidi et scripsi.
(a) Lettura incerta.          (b) et (tachigrafico) - h(e)r(e)des  nell'interlineo con segno di inserzione.          (c) Così: potrebbe trattarsi del  dominus Rugerius Rambertengus  nell'abitazione del quale si rogano frequentemente atti sondalini di questo periodo. 
(L.M.P.)